
OРКЕСТАРСКЕ ДЕОНИЦЕ

ВИОЛОНЧЕЛО

- В. А. МОЦАРТ: Реквијем  Dies Irae 

Ofertorium (Domine Jesu, Hostias)

- БЕТОВЕН: Симфонија бр. 5 II став/Andante con moto (почетак до 
10.такта

II став - 49 - 60

II став - 98 - 107

II став - 114 - 123

- БЕТОВЕН: Симфонија бр.9 IV став - уводни речитатив и слово М

- Ј. БРАМС: Симфонија бр.3 III став / Poco Allegretto - до слова B

- М. ГЛИНКА: Руслан и Људмила - Увертира - почетак

- П. И. ЧАЈКОВСКИ: Увертира 1812. од слова А до F
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